
OM MOBITECH
Mobitech har over 17 års knowhow inden for teleindustrien og er førende på innovative SMS tjenester til erhvervslivet. I tæt samarbejde
med markedets ledende aktører inden for IT & telekommunikation udvikler Mobitech værdiskabende løsninger, der bidrager til at
højne informations- og vidensamfundet. Fokusområderne er SMS, MMS samt de nye 3G teknologier, hvor komplet integrering af
Internet og telekommunikation for alvor er blivet en realitet.
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Pressemeddelse udsendt af Mobitech Telecom

Net-dating er uden tvivl nutidens mest populære mødested for singles. Bag computerskærmen checker man
profiler og billeder, rater hinanden og konkurrerer om hvem der ser bedst ud. Men midt i al forfængeligheden
lanceres et nyt net-dating koncept, der omsider henvender sig til de handicappede.

Nicholas Albertus er personen, der står bag det nye dating site www.handicap-dating.dk som i samarbejde
med Mobitech tilbyder sine brugere SMS tjenester.

”www.handicap-dating.dk henvender sig til en gruppe mennesker, som naturligvis er mindst lige så
interesserede i kontakt som alle andre, og netop for dem, er nettet en fantastisk mulighed. Der findes ikke
mindre end 300.000 personer, som har et handicap i større eller mindre grad. Imidlertid er vi overbeviste om,
at mange handicappede ikke har mod på at bevæge sig ud på de store etablerede sites, som er meget
kropsfikserede, og ofte virker, som om de henvender sig til de ”smarte” og mere ”overfladiske typer”, fortæller
Nicholas Albertus.

Overvægtige og ældre der deler samme opfattelse, har også fået nye muligheder på hhv. www.xl-dating.dk
og www.senior-contact.dk.

De nye dating sites er ikke kun forbeholdt de omtalte grupper, men alle som ønsker kontakt, uanset handicap
eller vægt, er velkommen.

Nicholas Albertus har sørget for, at alle profiler har mulighed for at tilmelde sig en SMS tjeneste, der melder
om indgående post fra interesserede henvendelser. Denne service udbydes af firmaet Mobitech, som har
hjulpet adskillige virksomheder i gang med nyttige SMS tjenester, der forenkler kommunikationen.

Alle omtalte dating sites er gratis for brugeren og helt uden pop-up reklamer.

For yderligere information om net-dating, konktakt Nicholas Albertus.

e-mail: post@albertus.dk
telefon: 75168388
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